HUYỆN ĐOÀN - PHÒNG GD&ĐT HUYỆN PHONG ĐIỀN
* * *
Số: 17 -CV/LN
“V/v thay đổi thời gian thu mua Kế hoạch nhỏ năm học 2016-2017”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phong Điền, ngày 07 tháng 02 năm 2017

               Kính gửi:     Liên đội các Trường Tiểu học, Trung học cơ sở
                                    trên địa bàn huyện Phong Điền.
Căn cứ Công văn số 105-CV/HĐĐ ngày 03/01/2017 của Hội đồng Đội tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn thu mua kế hoạch nhỏ năm học 2016-2017.
Ngày 16/01/2017, Hội đồng Đội, Phòng GD & ĐT huyện có ban hành Công văn số 13-CV/LN về việc hướng dẫn thu mua Kế hoạch nhỏ năm học 2016-2017.  Trong Công văn thì thời gian tiến hành thu mua là vào 02 ngày 20-22/02/2017; Tuy nhiên do điều kiện khách quan nên Hội đồng Đội Trung ương có thay đổi lại thời gian thu mua Kế hoạch nhỏ, cụ thể như sau:

+ Sáng ngày 06/03/2017, tiến hành thu mua ở Cụm I.
+ Chiều ngày 06/03/2017 (nếu đã thu mua xong cụm I) và ngày 07/03/2017, tiến hành thu mua ở cụm II và Cụm III.

Các nội dung khác (Lộ trình thu mua, phân công người phụ trách thu mua và các yêu cầu khác) vẫn tiến hành như Công văn số 13-CV/LN về việc hướng dẫn thu mua Kế hoạch nhỏ năm học 2016 - 2017. Trong quá trình thu mua, các Liên đội chủ động liên hệ với các đồng chí đã được phân công thu mua theo từng cụm để nắm rõ thời gian.
Nhận được công văn này, Hội đồng Đội, Phòng GD & ĐT huyện đề nghị các Liên đội Tiểu học, Trung học cơ sở nghiêm túc thực hiện.
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Phạm Bá Thành

	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

 BÍ THƯ

Nguyễn Ngọc Vũ

Nơi nhận:

- HĐĐ tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Các Liên Đội;

- Lưu 2 ngành.